
 

FETÖ'nün yarım kalan okulunun duvarı çöktü
Ataşehir Belediyesi’nin otoparkında inşaat çalışmaları nedeniyle göçük meydana geldi. İkiAtaşehir Belediyesi’nin otoparkında inşaat çalışmaları nedeniyle göçük meydana geldi. İki
araç göçüğe düştü. Söz konusu inşaatın FETÖ'nün el konulan ve yapımı yarım kalan okularaç göçüğe düştü. Söz konusu inşaatın FETÖ'nün el konulan ve yapımı yarım kalan okul
olduğu ortaya çıktı.olduğu ortaya çıktı.
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Ataşehir'de göçük meydana geldi.Ataşehir'de göçük meydana geldi.

  

 

A taşehir’de bir otopark inşaatında henüz bilinmeyen bir sebepten çökme meydana geldi.
Otopark duvarının bir kısmının çöktüğü görülürken 2 araç da göçükte kaldı.

FETÖ'nün yarım kalan okulu çıktı

Ataşehir’de otopark inşaatı sırasında yaşanan çökme ile ilgili konuşan Ataşehir Belediyesi Fen
İşleri Müdürü Deniz Kutlu, “Söz konusu alan Milli Emlak Genel Müdürlüğü’ne ait bir arazi, imar
planlarında Milli Eğitim Bakanlığına ait okul alanı olarak gözükmekte. Hemen altımızdaki bina
FETÖ’ya ait bir el konulan okulun yarım kalmış binası” dedi.
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Ataşehir’de bir otopark inşaatı sırasında bilinemeyen bir nedenden dolayı otoparkın duvarında
çökme meydana geldi. 2 aracın göçükte kaldığı olayla ilgili ekipler çalışma başlatırken, Ataşehir
Belediyesi Fen İşleri Müdürü Deniz Kutlu, “Şuanda görüldüğü üzere 10 adet fore kazık ve fore
kazığın başlık girişinin kayması neticesinde bir toprak kayması ve heyelan meydana geldi.
Gerekli güvenlik önlemleri alınıyor. Söz konusu arazi özellikle bu bölgede kamu kurum ve
kuruluşları belediyemiz, Emniyet birimlerin çokluğundan dolayı vatandaşlarımız tarafından
açık otopark olarak kullanılan bir arazi. Güvenlik önlemleri alınıyor girişe kapalı hale
getirilecek" dedi.

Ataşehir'de meydana gelen göçük.Ataşehir'de meydana gelen göçük.



 

Ataşehir'de araçlar göçüğe düştü.Ataşehir'de araçlar göçüğe düştü.

Ataşehir'de dev istinat duvarının çökme anı saniye saniye kamerada

İstanbul Ataşehir Belediyesi'nin yanında, FETÖ'ye ait bir okul olması planlanan inşaat alanının kenarındaki duvar çökünceİstanbul Ataşehir Belediyesi'nin yanında, FETÖ'ye ait bir okul olması planlanan inşaat alanının kenarındaki duvar çökünce
otoparktaki araçlar asılı kaldı.otoparktaki araçlar asılı kaldı.



 



#Ataşehir Belediyesi#Ataşehir Belediyesi #Ataşehir#Ataşehir #FETÖ#FETÖ
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ÖNERİLEN VİDEO

Türkiye'de görüşmeye
yeşil ışık
Rusya: Rusya: Bakanların bir araya gelmesiniBakanların bir araya gelmesini
destekliyoruz.destekliyoruz.


'Rus askerleri
arkadaşlarımı
acımasızca öldürdü'
Ukrayna'dan gelenler yaşadıklarını anlattı.Ukrayna'dan gelenler yaşadıklarını anlattı.
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GZT LokmaGZT Lokma
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15 Temmuz15 Temmuz
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MOBİL UYGULAMALAR

 Apple  Android  Windows

Yeni Şafak olarak yayın hayatına başladığımız ilk günden itibaren ülkemizde demokrasinin tüm kurumları ile yerleşmesi, milli
irade ve değerlerimizin hakim olması için tüm gücümüzle çalıştık. Bu ülkenin geleceğinin derin sularda boğulup gitmemesi

için çaba sarf ettik.

Fırtınalı günlerde sığınılacak bir liman olduk. Bugüne kadar ülkemize yapmış olduğumuz katkıyı bundan sonra da
okurlarımızın desteği ile sürdürmeye devam edeceğiz. Her gün Yeni Şafak’la yeni bir umut olacak.
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